
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
15 18 8 6 17 4

25

╳

19
1
21

4
25

10 12 18
Auszeit

1:5

Ende
13:22 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 14 12 22 8

1311
8:16
13:24

2
12

5
13

6 7 8 9 Auszeit

6:9
8:17

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 7 14 21 22

812 3 11
4:16 4:11 3:6

7:19 4:18
╳

8
1 2 3 4 7 Auszeit

4:9
4:14

Ende
13:44 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 18 8 6 17

2510 14
21:8 19:7

0
25

2 3 7 18 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
15 18 8 6 17 4

2510 3 12
18:9 19:9 21:9

╳

25
6 11 21 23 24

Auszeit

0:5

Ende
14:09 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 12 22 14

1321 11
9:17 9:18

6 7 9 10 12 13 Auszeit

6:5
9:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TSV Bayer Dormagen II A
Spiel 31 18.11.2023 13:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Tusa 06… 10/14

3 Nielsen, Katharina X
7 Demmig, Sarah-Marie X
8 Waxweiler, Susanne X

11 Buchholz, Sonja X
12 Weiskircher, Britta X
13 Nowak, Melissa X
14 Kamphausen, Lea X
16 Nottrodt, Anna-Victoria X
21 Müller, Saskia X
22 Mindermann, Merle X

B  Libero

16 Nottrodt, Anna-Victoria X

B  Offizielle

T Rauh, Oliver E

C

A  TSV Bayer D… 13/14
1 Soldin, Emily X
2 Hinzen, Merle
3 Dick, Anna X
4 Weißphal, Marlene X
6 Schröder, Jule X
8 Maronde, Zoe X

10 Maronde, Lynn X
12 Grimberg, Julia X
14 Küker, Julia X
15 Firuz, Aruzo X
17 Wojtysiak, Nikola X
18 Weißphal, Marieke X
20 Rakipi, Zilije X
A  Libero
1 Soldin, Emily X

20 Rakipi, Zilije X
A  Offizielle
T Weissphal, Carsten E

CT Maronde, Gerald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 13 1 22 25 1 0 1
2 5 0 8 2 19 25 1 2 0
2 2 0 13 3 22 25 1 3 1

4
5

6 9 0 34 63 75 3 5 2
Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09

Sieger: TSV Bayer Dormagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brown, Saskia 1
2 Steinhauer, Natalia 2

Schr. Klein, Babette
Assist. Utz, Elli

Dokument erstellt: 18.11.2023 14:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


