

## Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

## (B) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TSV Bayer Dormagen II (A)

Spiel 31

18.11.2023 13:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



				S		art :00	A	) TSV E	Bayer I	D	R		de :22	В	) DJK <sup>-</sup>	Tusa 0	6	S
	A	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		<b>~</b>	15	18	8	6	17	4		13	7	14	12	22	8	
Aufstellun		Spiele	ernr.	<u>.</u>							25					(11)		13
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Ζ												8:16		
Ш																13:24		
	A	1. 5. 2. 6.		1	χ 19	1 21	4 25)	10	12	18	Auszeit	2 12	5 <b>1</b> 3	6	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	.	_	19	21	29				1:5	12	1)					6:9 8:17

S		art :25	В	DJK 1	Tusa 0	6	R		de :44	A	) TSV E	Bayer I	D	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	8	13	7	14	21	22		4	15	18	8	6	17	
_	12		(3)			11	8					10	14	25
4	4:16		4:11			3:6						21:8	19:7	
			7:19			4:18								
2	X (8)	1	2	3	4	7	Auszeit	0 25)	2	3	7	18	21	Auszeit
	9						4:9 4:14							

	Aufschlagfolge			St 13:	art :47	A	) TSV I	Bayer I	D	R		ide :09	В	) DJK .	Tusa 0	6	s
			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Sta	artaufstellung	Ŧ	15	18	8	6	17	4		13	7	8	12	22	14	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>	10				3	12	25		21			11		13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4	18:9				19:9	21:9			9:17			9:18		
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 25)	6	11	21	23	24	Auszeit	6	7	9	10	12	13)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•							0:5							6:5 9:14



	A	ufsch	lagfolge	1			
6	Sta	artauf	stellung	١			
unlle		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

e g	SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	(
g r.	_																						
d	_																						1
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	1
																							1

	D 11/ T 00 40		$\sim$				
R	DJK Tusa 06 10	/14	1	Soldin, Emily	Х		
	Ni ala an Izatha da	1.77	2	Hinzen, Merle			
3	Nielsen, Katharina	Х	3	Dick, Anna	Х		
7	Demmig, Sarah-Marie	Χ	4	Weißphal, Marlene	Х		
8	Waxweiler, Susanne	Χ	6	Schröder, Jule	Х		
11	© Buchholz, Sonja	Χ	8	Maronde, Zoe	Х		
12	Weiskircher, Britta	Х	10	© Maronde, Lynn	X		
13	Nowak, Melissa	Χ	12	,	X		
14	Kamphausen, Lea	Χ	14	J,	Х		
16	Nottrodt, Anna-Victoria	Χ	15	,	Х		
21	Müller, Saskia	Χ	17	Wojtysiak, Nikola	Х		
22	Mindermann, Merle	Χ	18	,,,	X		
(			20	Rakipi, Zilije	Х		
B	Libero		A	) Libero			
16	Nottrodt, Anna-Victoria	Х	1	Soldin, Emily	Х		
	Trotti out, 7 ii ii d viotoria	, ·	20	Rakipi, Zilije	Х		
(B)	Offizielle		(A) Offizielle				
			T	Weissphal, Carsten	E		

(A) TSV Bayer D...

13/14

Ε

	Sanktionen									
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

					<u>⊨rger</u>	nisse					22	Minderma
Γ	(B	B) DJK Tusa 06 <b>TSV Bayer D</b> (A)										Williaciffia
T.	Ā	w	G	Р	Satz	Dauer	P	G	W	A	B	Libero
f	2	2	0	13	1	22	25	1	0	1		Libero
Ī	2	5	0	8	2	19	25	1	2	0	16	Nottrodt, A
	2	2	0	13	3	22	25	1	3	1	10	Nottrout, A
I					4						(E)	Offizielle
L					5						(B)	Omziene
Г	6	9	0	34		63	75	3	5	2	_	- I OI:
Γ	Start: 13:00 Ende: 14:09 Dauer: 1:09										I	Rauh, Oliv
5	Sieger: TSV Bayer Dormagen II 3:0											

Τ	Rauh,	Oliv

•	Rauh, Oliver	Е	СТ	Maronde, Gerald

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Brown, Saskia	1	
2	Steinhauer, Natalia	2	
		Schr.	Klein. Babette

Assist. Utz, Elli

Bemerkungen